



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和7年度

荒川中部農業水利事業

櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>)

# 積 算 書

(当初)

関東農政局  
荒川中部農業水利事業所

閩東農政局

關東農政局

閩東農政局

事業名 荒川中部農業水利事業

工事名 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)&lt;施工箇所&gt;)

| 項 目 名                                                                                                     | 数 量   | 単 位 | 金 額        | 備 考 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|------------|-----|
| 工事価格                                                                                                      |       |     | 14,330,000 |     |
| ・工事原価                                                                                                     |       |     | 11,770,000 |     |
|                                                                                                           |       |     |            |     |
| 純工事費                                                                                                      |       |     | 9,158,000  |     |
| ・直接工事費                                                                                                    |       |     | 8,030,000  |     |
| ・直接工事費(仮設工を除く)                                                                                            | 1.000 | 式   | 8,030,000  |     |
| ・直接工事費(仮設工)                                                                                               | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・間接工事費                                                                                                    |       |     | 3,740,000  |     |
| ・共通仮設費                                                                                                    |       |     | 1,128,000  |     |
| ・事業損失防止施設費                                                                                                | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・運搬費～営繕費等                                                                                                 |       |     |            |     |
| $8,030,000 \times ((11.760 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$                         |       |     | 982,000    |     |
| ・運搬費                                                                                                      | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・準備費                                                                                                      | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・安全費                                                                                                      | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・役務費                                                                                                      | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・技術管理費                                                                                                    | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・営繕費等                                                                                                     | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・現場環境改善費                                                                                                  |       |     | 146,000    |     |
| ・現場環境改善費(率計上)                                                                                             |       |     |            |     |
| $8,016,000 \times (1.830)$                                                                                |       |     | 146,000    |     |
| ・現場環境改善費(積上)                                                                                              | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・現場管理費                                                                                                    |       |     | 2,612,000  |     |
| ・現場管理費(率計上)                                                                                               |       |     |            |     |
| $9,158,000 \times ((27.160 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$ |       |     | 2,612,000  |     |
| ・現場管理費(積上)                                                                                                | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・現場管理費(一般管理費率対象外)                                                                                         | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・工期延長等に伴う現場維持等の費用                                                                                         | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・官貸額(直工)                                                                                                  | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・官貸額(事業損失防止)                                                                                              | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・官貸額(直工・事業損失防止除く)                                                                                         | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・一般管理費等                                                                                                   |       |     |            |     |
| $11,770,000 \times (21.720 \times 1.000 + 0.04)$                                                          |       |     | 2,561,000  |     |
| ・一括計上価格                                                                                                   | 1.000 | 式   | 0          |     |
|                                                                                                           |       |     |            |     |
| 支給品費                                                                                                      |       |     | 0          |     |
| 支給品費(直工・事業損失防止)                                                                                           |       |     | 0          |     |
| 支給品費(直工)                                                                                                  |       |     | 0          |     |
|                                                                                                           |       |     |            |     |
| 処分費等(直接工事費の内数)                                                                                            |       |     | 14,000     |     |
| 処分費(準備費の内数)                                                                                               |       |     | 0          |     |
| 処分費(事業損失防止施設費内数)                                                                                          |       |     | 0          |     |
| 処分費等(率対象外)                                                                                                |       |     | 0          |     |

關東農政局

閩東農政局

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| 名 称 (規 格)                                   | 数 量     | 単 位            | 単 価       | 金 額       | 備 考             |
|---------------------------------------------|---------|----------------|-----------|-----------|-----------------|
| 直接工事費 (仮設工を除く)                              |         |                |           | 8,030,000 |                 |
| ・櫛挽第2揚水機場<br>建築工事                           | 1.000   | 式              |           | 7,061,000 |                 |
| ・・屋上防水改修工事                                  | 1.000   | 式              |           | 1,880,000 |                 |
| 000001 既設防水撤去工                              | 106.380 | m <sup>2</sup> | 2,948     | 313,608   | 歩A・単A<br>B単 1号  |
| 000002 下地調整                                 | 106.380 | m <sup>2</sup> | 2,023     | 215,207   | 歩A・単A<br>B単 2号  |
| 000003 防水改修工                                | 1.000   | 式              | 1,351,273 | 1,351,273 | 歩A・単A<br>B単 3号  |
| 合 計                                         |         |                |           | 1,880,088 |                 |
| ・・外壁改修工                                     | 1.000   | 式              |           | 824,000   |                 |
| 000004 ケレン工                                 | 1.000   | 式              | 181,056   | 181,056   | 歩A・単A<br>B単 4号  |
| 000005 下地調整工                                | 59.600  | m <sup>2</sup> | 477       | 28,429    | 歩A・単A<br>B単 5号  |
| 000006 複層塗材E吹付工                             | 59.600  | m <sup>2</sup> | 3,123     | 186,131   | 歩A・単A<br>B単 6号  |
| 000007 含浸防水材塗布工                             | 88.300  | m <sup>2</sup> | 4,119     | 363,708   | 歩A・単A<br>B単 7号  |
| 000008 ひび割れ補修工<br>エポキシ樹脂低圧注入工               | 7.000   | m              | 9,211     | 64,477    | 歩A・単A<br>B単 8号  |
| 合 計                                         |         |                |           | 823,801   |                 |
| ・・建具改修工                                     | 1.000   | 式              |           | 2,979,000 |                 |
| 000009 既設建具撤去工<br>片開きフラッシュ戸 (SD-1)          | 1.000   | 式              | 17,244    | 17,244    | 歩A・単A<br>B単 9号  |
| 000010 既設建具撤去工<br>引違い窓 (AW-1,AW-1b,AW-2)    | 1.000   | 式              | 17,244    | 17,244    | 歩A・単A<br>B単 10号 |
| 000011 建具改修工<br>片開きフラッシュ戸 (SD-1)            | 1.000   | 式              | 859,513   | 859,513   | 歩A・単A<br>B単 11号 |
| 000012 建具設置工<br>引違い窓 H=830,H=1430           | 1.000   | 式              | 950,924   | 950,924   | 歩A・単A<br>B単 12号 |
| 000013 建具設置工<br>引違い窓 H=830,H=1030           | 1.000   | 式              | 548,959   | 548,959   | 歩A・単A<br>B単 13号 |
| 000014 建具設置工<br>引違い窓ガラリ付                    | 1.000   | 式              | 442,304   | 442,304   | 歩A・単A<br>B単 14号 |
| 000015 防水処理工<br>建具周り                        | 1.000   | 式              | 70,409    | 70,409    | 歩A・単A<br>B単 15号 |
| 000016 塗装改修工<br>既設シャッター                     | 1.000   | 式              | 72,000    | 72,000    | 歩A・単A<br>B単 16号 |
| 合 計                                         |         |                |           | 2,978,597 |                 |
| ・・周辺整備工                                     | 1.000   | 式              |           | 1,356,000 |                 |
| BA0103 床掘り<br>伸縮門扉基礎、門柱                     | 4       | m3             | 2,339     | 9,356     | 歩A・単A<br>B単 17号 |
| B01209 埋戻<br>伸縮門扉、門柱                        | 4       | m3             | 4,072     | 16,288    | 歩A・単A<br>B単 18号 |
| BA0108 基面整正<br>伸縮門扉基礎、門柱                    | 4       | m <sup>2</sup> | 518       | 2,072     | 歩A・単A<br>B単 19号 |
| 000020 伸縮門扉設置工<br>アコーディオン片開き式 H=1450 W=4851 | 1.000   | 式              | 718,342   | 718,342   | 歩A・単A<br>B単 20号 |
| 000021 既設門柱取壊し<br>無筋コンクリート                  | 4.000   | m3             | 11,400    | 45,600    | 歩A・単A<br>B単 21号 |
| 000022 門柱設置工<br>無筋コンクリート 18N-8-20(25)BB     | 1.000   | 式              | 121,722   | 121,722   | 歩A・単A<br>B単 22号 |
| 000023 砕石舗装工<br>RC-40 t=15cm                | 271.000 | m <sup>2</sup> | 1,157     | 313,547   | 歩A・単A<br>B単 23号 |
| BA0803 不陸整正<br>補足材(RC-40) 平均厚さ1mm以上6mm未満    | 56      | m <sup>2</sup> | 188       | 10,528    | 歩A・単A<br>B単 24号 |
| BA0805 上層路盤 (車道・路肩部)<br>t=100mm,RM-40       | 56      | m <sup>2</sup> | 604       | 33,824    | 歩A・単A<br>B単 25号 |
| BA0809 表層 (車道・路肩部)<br>t=40,再生密粒度AⅡ(13),PK-3 | 56      | m <sup>2</sup> | 1,512     | 84,672    | 歩A・単A<br>B単 26号 |
| 合 計                                         |         |                |           | 1,355,951 |                 |
| ・・産業廃棄物処理                                   | 1.000   | 式              |           | 22,000    |                 |
| 000027 殻運搬<br>無筋コンクリート                      | 4.000   | m3             | 1,862     | 7,448     | 歩A・単A<br>B単 27号 |
| 000028 殻処分<br>無筋コンクリート                      | 4.000   | m3             | 3,525     | 14,100    | 歩A・単A<br>B単 28号 |

關東農政局

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| コード    | 名 称 (規 格)                   | 数 量 | 単 位            | 単 価       | 金 額 | 備 考   |
|--------|-----------------------------|-----|----------------|-----------|-----|-------|
| 000001 | *** B単 - 1号 ***<br>既設防水撤去工  |     |                |           |     |       |
|        |                             |     | m <sup>i</sup> | 2,948     |     | 歩A・単A |
| 000002 | *** B単 - 2号 ***<br>下地調整     |     |                |           |     |       |
|        |                             |     | m <sup>i</sup> | 2,023     |     | 歩A・単A |
| 000003 | *** B単 - 3号 ***<br>防水改修工    |     |                |           |     |       |
|        |                             |     | 式              | 1,351,273 |     | 歩A・単A |
| 000004 | *** B単 - 4号 ***<br>ケレン工     |     |                |           |     |       |
|        |                             |     | 式              | 181,056   |     | 歩A・単A |
| 000005 | *** B単 - 5号 ***<br>下地調整工    |     |                |           |     |       |
|        |                             |     | m <sup>i</sup> | 477       |     | 歩A・単A |
| 000006 | *** B単 - 6号 ***<br>複層塗材E吹付工 |     |                |           |     |       |
|        |                             |     | m <sup>2</sup> | 3,123     |     | 歩A・単A |
| 000007 | *** B単 - 7号 ***<br>含浸防水材塗布工 |     |                |           |     |       |
|        |                             |     | m <sup>i</sup> | 4,119     |     | 歩A・単A |
| 000008 | *** B単 - 8号 ***<br>ひび割れ補修工  |     |                |           |     |       |
|        | エポキシ樹脂低圧注入工                 |     | m              | 9,211     |     | 歩A・単A |
| 000009 | *** B単 - 9号 ***<br>既設建具撤去工  |     |                |           |     |       |
|        | 片開きフラッシュ戸 (SD-1)            |     | 式              | 17,244    |     | 歩A・単A |
| 000010 | *** B単 - 10号 ***<br>既設建具撤去工 |     |                |           |     |       |
|        | 引違い窓 (AW-1,AW-1b,AW-2)      |     | 式              | 17,244    |     | 歩A・単A |
| 000011 | *** B単 - 11号 ***<br>建具改修工   |     |                |           |     |       |
|        | 片開きフラッシュ戸 (SD-1)            |     | 式              | 859,513   |     | 歩A・単A |
| 000012 | *** B単 - 12号 ***<br>建具設置工   |     |                |           |     |       |
|        | 引違い窓 H=830,H=1430           |     | 式              | 950,924   |     | 歩A・単A |
| 000013 | *** B単 - 13号 ***<br>建具設置工   |     |                |           |     |       |
|        | 引違い窓 H=830,H=1030           |     | 式              | 548,959   |     | 歩A・単A |
| 000014 | *** B単 - 14号 ***<br>建具設置工   |     |                |           |     |       |
|        | 引違い窓ガラリ付                    |     | 式              | 442,304   |     | 歩A・単A |
| 000015 | *** B単 - 15号 ***<br>防水処理工   |     |                |           |     |       |
|        | 建具周り                        |     | 式              | 70,409    |     | 歩A・単A |
| 000016 | *** B単 - 16号 ***<br>塗装改修工   |     |                |           |     |       |
|        | 既設シャッター                     |     | 式              | 72,000    |     | 歩A・単A |
| BA0103 | *** B単 - 17号 ***<br>床掘り     |     |                |           |     |       |
|        | 伸縮門扉基礎、門柱                   |     | m <sup>3</sup> | 2,339     |     | 歩A・単A |
| B01209 | *** B単 - 18号 ***<br>埋戻      |     |                |           |     |       |
|        | 伸縮門扉、門柱                     |     | m <sup>3</sup> | 4,072     |     | 歩A・単A |
| BA0108 | *** B単 - 19号 ***<br>基面整正    |     |                |           |     |       |
|        | 伸縮門扉基礎、門柱                   |     | m <sup>i</sup> | 518       |     | 歩A・単A |
| 000020 | *** B単 - 20号 ***<br>伸縮門扉設置工 |     |                |           |     |       |
|        | アコーディオン片開き式 H=1450 W=4851   |     | 式              | 718,342   |     | 歩A・単A |
| 000021 | *** B単 - 21号 ***<br>既設門柱取壊し |     |                |           |     |       |
|        | 無筋コンクリート                    |     | m <sup>3</sup> | 11,400    |     | 歩A・単A |
| 000022 | *** B単 - 22号 ***<br>門柱設置工   |     |                |           |     |       |

閩東農政局

事業名 荒川中部農業水利事業

工事名 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)&lt;施工箇所&gt;)

| コード    | 名 称 (規 格)       | 数 量   | 単 位            | 単 価       | 金 額       | 備 考         |
|--------|-----------------|-------|----------------|-----------|-----------|-------------|
|        | *** B単 - 1号 *** |       |                |           |           |             |
| 000001 | 既設防水撤去工         |       | m <sup>2</sup> |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | 既設防水撤去工         | 1.000 | m <sup>2</sup> | 2,948     | 2,948     | S単 3号       |
|        | 合 計             |       |                |           | 2,948     |             |
|        | 単 価             |       |                |           | 2,948     |             |
|        |                 |       |                |           |           |             |
|        | *** B単 - 2号 *** |       |                |           |           |             |
| 000002 | 下地調整            |       | m <sup>2</sup> |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | 下地調整            | 1.000 | m <sup>2</sup> | 2,023     | 2,023     | S単 4号       |
|        | 合 計             |       |                |           | 2,023     |             |
|        | 単 価             |       |                |           | 2,023     |             |
|        |                 |       |                |           |           |             |
|        | *** B単 - 3号 *** |       |                |           |           |             |
| 000003 | 防水改修工           |       | 式              |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | 防水改修工           | 1.000 | 式              | 1,351,273 | 1,351,273 | S単 5号       |
|        | 合 計             |       |                |           | 1,351,273 |             |
|        | 単 価             |       |                |           | 1,351,273 |             |
|        |                 |       |                |           |           |             |
|        | *** B単 - 4号 *** |       |                |           |           |             |
| 000004 | ケレン工            |       | 式              |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | ケレン工            | 1.000 | 式              | 181,056   | 181,056   | S単 6号       |
|        | 合 計             |       |                |           | 181,056   |             |
|        | 単 価             |       |                |           | 181,056   |             |
|        |                 |       |                |           |           |             |
|        | *** B単 - 5号 *** |       |                |           |           |             |
| 000005 | 下地調整工           |       | m <sup>2</sup> |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | 下地調整工           | 1.000 | m <sup>2</sup> | 477       | 477       | S単 7号       |
|        | 合 計             |       |                |           | 477       |             |
|        | 単 価             |       |                |           | 477       |             |
|        |                 |       |                |           |           |             |
|        | *** B単 - 6号 *** |       |                |           |           |             |
| 000006 | 複層塗材E吹付工        |       | m <sup>2</sup> |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | 複層塗材E吹付工        | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,123     | 3,123     | S単 8号       |
|        | 合 計             |       |                |           | 3,123     |             |
|        | 単 価             |       |                |           | 3,123     |             |
|        |                 |       |                |           |           |             |
|        | *** B単 - 7号 *** |       |                |           |           |             |
| 000007 | 含浸防水材塗布工        |       | m <sup>2</sup> |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | 含浸防水材塗布工        | 1.000 | m <sup>2</sup> | 4,119     | 4,119     | S単 9号       |
|        | 合 計             |       |                |           | 4,119     |             |
|        | 単 価             |       |                |           | 4,119     |             |
|        |                 |       |                |           |           |             |
|        | *** B単 - 8号 *** |       |                |           |           |             |

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| コード    | 名 称 (規 格)                 | 数 量   | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考     |
|--------|---------------------------|-------|-----|---------|---------|---------|
| 000008 | ひび割れ補修工                   |       |     |         |         | 歩A      |
|        | エポキシ樹脂低圧注入工               |       | m   |         | 1,000   | 式 当たり算出 |
| S02116 | ひび割れ補修工                   |       |     |         |         |         |
|        | エポキシ樹脂低圧注入工,,             | 1.000 | m   | 9,211   | 9,211   | S 単 10号 |
|        | 合 計                       |       |     |         | 9,211   |         |
|        | 単 価                       |       |     |         | 9,211   |         |
|        | *** B 単 - 9号 ***          |       |     |         |         |         |
| 000009 | 既設建具撤去工                   |       |     |         |         | 歩A      |
|        | 片開きフラッシュ戸 (SD-1)          |       | 式   |         | 1,000   | 式 当たり算出 |
| S02116 | 既設建具撤去工                   |       |     |         |         |         |
|        | 片開きフラッシュ戸 (SD-1) ,,       | 1.000 | 式   | 17,244  | 17,244  | S 単 11号 |
|        | 合 計                       |       |     |         | 17,244  |         |
|        | 単 価                       |       |     |         | 17,244  |         |
|        | *** B 単 - 10号 ***         |       |     |         |         |         |
| 000010 | 既設建具撤去工                   |       |     |         |         | 歩A      |
|        | 引違い窓 (AW-1,AW-1b,AW-2)    |       | 式   |         | 1,000   | 式 当たり算出 |
| S02116 | 既設建具撤去工                   |       |     |         |         |         |
|        | 引違い窓 (AW-1,AW-1b,AW-2) ,, | 1.000 | 式   | 17,244  | 17,244  | S 単 12号 |
|        | 合 計                       |       |     |         | 17,244  |         |
|        | 単 価                       |       |     |         | 17,244  |         |
|        | *** B 単 - 11号 ***         |       |     |         |         |         |
| 000011 | 建具改修工                     |       |     |         |         | 歩A      |
|        | 片開きフラッシュ戸 (SD-1)          |       | 式   |         | 1,000   | 式 当たり算出 |
| S02116 | 建具改修工                     |       |     |         |         |         |
|        | 片開きフラッシュ戸 (SD-1) ,,       | 1.000 | 式   | 859,513 | 859,513 | S 単 13号 |
|        | 合 計                       |       |     |         | 859,513 |         |
|        | 単 価                       |       |     |         | 859,513 |         |
|        | *** B 単 - 12号 ***         |       |     |         |         |         |
| 000012 | 建具設置工                     |       |     |         |         | 歩A      |
|        | 引違い窓 H=830,H=1430         |       | 式   |         | 1,000   | 式 当たり算出 |
| S02116 | 建具設置工                     |       |     |         |         |         |
|        | 引違い窓 H=830 L=1430,,       | 1.000 | 式   | 950,924 | 950,924 | S 単 14号 |
|        | 合 計                       |       |     |         | 950,924 |         |
|        | 単 価                       |       |     |         | 950,924 |         |
|        | *** B 単 - 13号 ***         |       |     |         |         |         |
| 000013 | 建具設置工                     |       |     |         |         | 歩A      |
|        | 引違い窓 H=830,H=1030         |       | 式   |         | 1,000   | 式 当たり算出 |
| S02116 | 建具設置工                     |       |     |         |         |         |
|        | 引違い窓 H=830 L=1030,,       | 1.000 | 式   | 548,959 | 548,959 | S 単 15号 |
|        | 合 計                       |       |     |         | 548,959 |         |
|        | 単 価                       |       |     |         | 548,959 |         |
|        | *** B 単 - 14号 ***         |       |     |         |         |         |
| 000014 | 建具設置工                     |       |     |         |         | 歩A      |
|        | 引違い窓ガラリ付                  |       | 式   |         | 1,000   | 式 当たり算出 |
| S02116 | 建具設置工                     |       |     |         |         |         |
|        | 引違い窓 ガラリ付,,               | 1.000 | 式   | 442,304 | 442,304 | S 単 16号 |
|        | 合 計                       |       |     |         | 442,304 |         |
|        | 単 価                       |       |     |         | 442,304 |         |
|        | *** B 単 - 15号 ***         |       |     |         |         |         |
| 000015 | 防水処理工                     |       |     |         |         | 歩A      |
|        | 建具周り                      |       | 式   |         | 1,000   | 式 当たり算出 |

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                     | 数 量   | 単 位            | 単 価     | 金 額     | 備 考         |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|---------|-------------|
| S02116 | 防水処理工<br>建具周り, ,                                                              | 1.000 | 式              | 70,409  | 70,409  | S 単 17号     |
|        | 合 計                                                                           |       |                |         | 70,409  |             |
|        | 単 価                                                                           |       |                |         | 70,409  |             |
|        | *** B 単 - 16号 ***                                                             |       |                |         |         |             |
| 000016 | 塗装改修工<br>既設シャッター                                                              |       | 式              |         | 1.000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | 塗装改修工<br>既設シャッター, ,                                                           | 1.000 | 式              | 72,000  | 72,000  | S 単 18号     |
|        | 合 計                                                                           |       |                |         | 72,000  |             |
|        | 単 価                                                                           |       |                |         | 72,000  |             |
|        | *** B 単 - 17号 ***                                                             |       |                |         |         |             |
| BA0103 | 床掘り<br>伸縮門扉基礎、門柱                                                              |       | m3             |         | 1.000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0103 | SP 床掘り<br>土砂,上記以外(小規模),-, -,                                                  | 1.000 | m3             | 2,339   | 2,339   | S 単 25号     |
|        | 合 計                                                                           |       |                |         | 2,339   |             |
|        | 単 価                                                                           |       |                |         | 2,339   |             |
|        | *** B 単 - 18号 ***                                                             |       |                |         |         |             |
| B01209 | 埋戻<br>伸縮門扉、門柱                                                                 |       | m3             |         | 1.000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S01041 | 人力土工(盛土・埋戻)<br>粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コパ ｸﾀ( )                                | 1.000 | m3             | 4,072   | 4,072   | S 単 1号      |
|        | 合 計                                                                           |       |                |         | 4,072   |             |
|        | 単 価                                                                           |       |                |         | 4,072   |             |
|        | *** B 単 - 19号 ***                                                             |       |                |         |         |             |
| BA0108 | 基面整正<br>伸縮門扉基礎、門柱                                                             |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0151 | SP 基面整正<br>基面整正                                                               | 1.000 | m <sup>2</sup> | 518.2   | 518     | S 単 26号     |
|        | 合 計                                                                           |       |                |         | 518     |             |
|        | 単 価                                                                           |       |                |         | 518     |             |
|        | *** B 単 - 20号 ***                                                             |       |                |         |         |             |
| 000020 | 伸縮門扉設置工<br>アコーディオン片開き式 H=1450 W=4851                                          |       | 式              |         | 1.000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | 伸縮門扉<br>アコーディオン片開き式 H=1450 W=4851 材工共, ,                                      | 1.000 | 式              | 680,000 | 680,000 | S 単 19号     |
| SA0311 | SP コンクリート<br>小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, ,18-8-25(20)(高炉B) W<br>/C65% | 0.400 | m3             | 36,950  | 14,780  | S 単 30号     |
| SA0312 | SP 型枠<br>一般型枠,小型構造物                                                           | 2.000 | m <sup>2</sup> | 9,496   | 18,992  | S 単 32号     |
| SA0301 | SP 基礎砕石<br>7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm                    | 3.400 | m <sup>2</sup> | 1,344   | 4,570   | S 単 28号     |
|        | 合 計                                                                           |       |                |         | 718,342 |             |
|        | 単 価                                                                           |       |                |         | 718,342 |             |
|        | *** B 単 - 21号 ***                                                             |       |                |         |         |             |
| 000021 | 既設門柱取壊し<br>無筋コンクリート                                                           |       | m3             |         | 1.000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S02721 | 【構造物取壊し】<br>無筋,なし,機械,昼間施工,する                                                  | 1.000 | m3             | 11,400  | 11,400  | S 単 22号     |
|        | 合 計                                                                           |       |                |         | 11,400  |             |
|        | 単 価                                                                           |       |                |         | 11,400  |             |

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                              | 数 量   | 単 位            | 単 価    | 金 額     | 備 考                        |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|---------|----------------------------|
|        |                                                                                        |       |                |        |         |                            |
|        | *** B単 - 22号 ***                                                                       |       |                |        |         |                            |
| 000022 | 門柱設置工<br>無筋コンクリート 18N-8-20(25)BB                                                       |       | 式              |        | 1,000   | 歩A<br>式 当たり算出              |
| SA0311 | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物、バツク粒(外へ機能付)打設、計上する、-、-、一般養生、-、-、-、あり、<br>18-8-25(20)(高炉B) W/C65% | 1.000 | m3             | 36,840 | 36,840  | S単 31号                     |
| SA0312 | SP 型枠<br>一般型枠、鉄筋・無筋構造物                                                                 | 8.000 | m <sup>2</sup> | 10,520 | 84,160  | S単 33号                     |
| SA0301 | SP 基礎砕石<br>12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、あり、再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm                           | 0.500 | m <sup>2</sup> | 1,443  | 722     | S単 29号                     |
|        | 合 計                                                                                    |       |                |        | 121,722 |                            |
|        | 単 価                                                                                    |       |                |        | 121,722 |                            |
|        |                                                                                        |       |                |        |         |                            |
|        | *** B単 - 23号 ***                                                                       |       |                |        |         |                            |
| 000023 | 砕石舗装工<br>RC-40 t=15cm                                                                  |       | m <sup>2</sup> |        | 1,000   | 歩A<br>m <sup>2</sup> 当たり算出 |
| S08042 | 砂利舗装工(機械)<br>再生クッシャーラン、RC-40、15cm、2.0m以上 2.5m未満、不陸整正+敷均し、必要、あり、<br>なし                  | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,157  | 1,157   | S単 23号                     |
|        | 合 計                                                                                    |       |                |        | 1,157   |                            |
|        | 単 価                                                                                    |       |                |        | 1,157   |                            |
|        |                                                                                        |       |                |        |         |                            |
|        | *** B単 - 24号 ***                                                                       |       |                |        |         |                            |
| BA0803 | 不陸整正<br>補足材(RC-40) 平均厚さ1mm以上6mm未満                                                      |       | m <sup>2</sup> |        | 1,000   | 歩A<br>m <sup>2</sup> 当たり算出 |
| SA0831 | SP 不陸整正<br>有り、1mm以上6mm未満、砕石、あり、再生クッシャーラン RC-40                                         | 1.000 | m <sup>2</sup> | 187.6  | 188     | S単 34号                     |
|        | 合 計                                                                                    |       |                |        | 188     |                            |
|        | 単 価                                                                                    |       |                |        | 188     |                            |
|        |                                                                                        |       |                |        |         |                            |
|        | *** B単 - 25号 ***                                                                       |       |                |        |         |                            |
| BA0805 | 上層路盤(車道・路肩部)<br>t=100mm、RM-40                                                          |       | m <sup>2</sup> |        | 1,000   | 歩A<br>m <sup>2</sup> 当たり算出 |
| SA0834 | SP 上層路盤(車道・路肩部)<br>路盤材、再生粒度調整砕石 RM-40、-、-、1層施工、あり、0mm、100mm                            | 1.000 | m <sup>2</sup> | 604.1  | 604     | S単 35号                     |
|        | 合 計                                                                                    |       |                |        | 604     |                            |
|        | 単 価                                                                                    |       |                |        | 604     |                            |
|        |                                                                                        |       |                |        |         |                            |
|        | *** B単 - 26号 ***                                                                       |       |                |        |         |                            |
| BA0809 | 表層(車道・路肩部)<br>t=40、再生密粒度アユン(13)、PK-3                                                   |       | m <sup>2</sup> |        | 1,000   | 歩A<br>m <sup>2</sup> 当たり算出 |
| SA0843 | SP 表層(車道・路肩部)<br>3.0m超、40mm、アスファルト混合物 (2.35t/m3)、ブライムコート 各種、あり、再生密粒度ア<br>ユン(13)        | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,512  | 1,512   | S単 36号                     |
|        | 合 計                                                                                    |       |                |        | 1,512   |                            |
|        | 単 価                                                                                    |       |                |        | 1,512   |                            |
|        |                                                                                        |       |                |        |         |                            |
|        | *** B単 - 27号 ***                                                                       |       |                |        |         |                            |
| 000027 | 殻運搬<br>無筋コンクリート                                                                        |       | m3             |        | 1,000   | 歩A<br>m3 当たり算出             |
| SA0221 | SP 殻運搬<br>ンクリート(無筋)構造物とこわし、機械積込、有り、8.0km以下、                                            | 1.000 | m3             | 1,862  | 1,862   | S単 27号                     |
|        | 合 計                                                                                    |       |                |        | 1,862   |                            |
|        | 単 価                                                                                    |       |                |        | 1,862   |                            |
|        |                                                                                        |       |                |        |         |                            |
|        | *** B単 - 28号 ***                                                                       |       |                |        |         |                            |

關東農政局

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| コード    | 名 称 (規 格)                       | 数 量 | 単 位            | 単 価       | 金 額 | 備 考   |
|--------|---------------------------------|-----|----------------|-----------|-----|-------|
|        | *** S単 - 1号 ***                 |     |                |           |     |       |
| S01041 | 人力土工(盛土・埋戻)                     |     |                |           |     |       |
|        | 人力土工(盛土・埋戻)                     |     |                |           |     |       |
|        | 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ( ) |     | m3             | 4,072     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 2号 ***                 |     |                |           |     |       |
| S02115 | 電工                              |     |                |           |     |       |
|        | 電工                              |     |                |           |     |       |
|        | *** S単 - 3号 ***                 |     |                |           |     |       |
| S02116 | 既設防水撤去工                         |     |                |           |     |       |
|        | 既設防水撤去工                         |     | m <sup>2</sup> | 2,948     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 4号 ***                 |     |                |           |     |       |
| S02116 | 下地調整                            |     |                |           |     |       |
|        | 下地調整                            |     | m <sup>2</sup> | 2,023     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 5号 ***                 |     |                |           |     |       |
| S02116 | 防水改修工                           |     |                |           |     |       |
|        | 防水改修工                           |     | 式              | 1,351,273 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 6号 ***                 |     |                |           |     |       |
| S02116 | ケレン工                            |     |                |           |     |       |
|        | ケレン工                            |     | 式              | 181,056   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 7号 ***                 |     |                |           |     |       |
| S02116 | 下地調整工                           |     |                |           |     |       |
|        | 下地調整工                           |     | m <sup>2</sup> | 477       |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 8号 ***                 |     |                |           |     |       |
| S02116 | 複層塗材E吹付工                        |     |                |           |     |       |
|        | 複層塗材E吹付工                        |     | m <sup>2</sup> | 3,123     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 9号 ***                 |     |                |           |     |       |
| S02116 | 含浸防水材塗布工                        |     |                |           |     |       |
|        | 含浸防水材塗布工                        |     | m <sup>2</sup> | 4,119     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 10号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02116 | ひび割れ補修工                         |     |                |           |     |       |
|        | ひび割れ補修工                         |     |                |           |     |       |
|        | エポキシ樹脂低圧注入工,,                   |     | m              | 9,211     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 11号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02116 | 既設建具撤去工                         |     |                |           |     |       |
|        | 既設建具撤去工                         |     |                |           |     |       |
|        | 片開きフラッシュ戸(SD-1),,               |     | 式              | 17,244    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 12号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02116 | 既設建具撤去工                         |     |                |           |     |       |
|        | 既設建具撤去工                         |     |                |           |     |       |
|        | 引違い窓(AW-1,AW-1b,AW-2),,         |     | 式              | 17,244    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 13号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02116 | 建具改修工                           |     |                |           |     |       |
|        | 建具改修工                           |     |                |           |     |       |
|        | 片開きフラッシュ戸(SD-1),,               |     | 式              | 859,513   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 14号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02116 | 建具設置工                           |     |                |           |     |       |
|        | 建具設置工                           |     |                |           |     |       |
|        | 引違い窓 H=830 L=1430,,             |     | 式              | 950,924   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 15号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02116 | 建具設置工                           |     |                |           |     |       |
|        | 建具設置工                           |     |                |           |     |       |
|        | 引違い窓 H=830 L=1030,,             |     | 式              | 548,959   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 16号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02116 | 建具設置工                           |     |                |           |     |       |
|        | 建具設置工                           |     |                |           |     |       |
|        | 引違い窓 ガラリ付,,                     |     | 式              | 442,304   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 17号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02116 | 防水処理工                           |     |                |           |     |       |
|        | 防水処理工                           |     |                |           |     |       |
|        | 建具周り,,                          |     | 式              | 70,409    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 18号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02116 | 塗装改修工                           |     |                |           |     |       |
|        | 塗装改修工                           |     |                |           |     |       |
|        | 既設シャッター,,                       |     | 式              | 72,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 19号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02116 | 伸縮門扉                            |     |                |           |     |       |
|        | 伸縮門扉                            |     |                |           |     |       |
|        | アコーディオン片開き式 H=1450 W=4851 材工共,, |     | 式              | 680,000   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 20号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02116 | 照明器具更新工                         |     |                |           |     |       |
|        | 照明器具更新工                         |     |                |           |     |       |
|        | 材工共,,                           |     | 式              | 252,627   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 21号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02123 | 建設廃材                            |     |                |           |     |       |
|        | 建設廃材                            |     |                |           |     |       |
|        | 無筋コンクリート廃材                      |     | m3             | 3,525     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 22号 ***                |     |                |           |     |       |
| S02721 | 【構造物取壊し】                        |     |                |           |     |       |

[illegible]

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| コード    | 名 称                                           | 数 量         | 単 位            | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|-----------------------------------------------|-------------|----------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|
|        | *** S単 - 1号 ***                               |             |                |                          |                       |                   |
| S01041 | 人力土工(盛土・埋戻)                                   |             | m3             |                          | 10,000                | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 人力土工(盛土・埋戻)<br>粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ`タ( ) |             |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)土質区分                                        | 粘性土・礫質土     |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)作業区分                                        | 埋戻          |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)施工区分                                        | はね付け+まき出し   |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)締固め区分                                       | 振動コバ`タ( )   |                |                          |                       |                   |
| R01002 | 特殊作業員                                         |             |                |                          |                       |                   |
|        |                                               | 0.200       | 人              | 28,458                   | 5,692                 |                   |
| R01003 | 普通作業員                                         |             |                |                          |                       |                   |
|        |                                               | 1.330       | 人              | 25,908                   | 34,458                |                   |
| Y00004 | 諸雑費<br>10%                                    |             |                |                          |                       |                   |
|        |                                               | 0.100       |                | 5,692                    | 569                   |                   |
|        | 合 計                                           |             |                |                          | 40,719                | 算出数量<br>10.000 m3 |
|        | 単 価                                           |             | m3             |                          | 4,072                 |                   |
|        |                                               |             |                |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 2号 ***                               |             |                |                          |                       |                   |
| S02115 | 電工                                            |             | 人              |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 電工                                            |             |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)労務コード                                       | R01013      |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)労務単価算定区分                                    | 基(B)        |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        |                                               |             |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
| R01013 | 電工                                            |             |                |                          |                       |                   |
|        |                                               | 1.000       | 人              | 29,886                   | 29,886                |                   |
|        | 合 計                                           |             |                |                          | 29,886                | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単 価                                           |             |                |                          | 29,886                |                   |
|        |                                               |             |                |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 3号 ***                               |             |                |                          |                       |                   |
| S02116 | 既設防水撤去工                                       |             | m <sup>2</sup> |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 既設防水撤去工                                       |             |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                        | 地域資材( Pコード) |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード( P )                              | P96053      |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード( J )                              |             |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード( K )                            |             |                |                          |                       |                   |
| P96053 | 既設防水撤去工                                       |             |                |                          |                       |                   |
|        |                                               | 1.000       | m <sup>2</sup> | 2,948                    | 2,948                 |                   |
|        | 合 計                                           |             |                |                          | 2,948                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                           |             |                |                          | 2,948                 |                   |
|        |                                               |             |                |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 4号 ***                               |             |                |                          |                       |                   |
| S02116 | 下地調整                                          |             | m <sup>2</sup> |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 下地調整                                          |             |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                        | 地域資材( Pコード) |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード( P )                              | P96054      |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード( J )                              |             |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード( K )                            |             |                |                          |                       |                   |
| P96054 | 下地調整                                          |             |                |                          |                       |                   |
|        |                                               | 1.000       | m <sup>2</sup> | 2,023                    | 2,023                 |                   |
|        | 合 計                                           |             |                |                          | 2,023                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                           |             |                |                          | 2,023                 |                   |
|        |                                               |             |                |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 5号 ***                               |             |                |                          |                       |                   |
| S02116 | 防水改修工                                         |             | 式              |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 防水改修工                                         |             |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                        | 地域資材( Pコード) |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード( P )                              | P96055      |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード( J )                              |             |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード( K )                            |             |                |                          |                       |                   |

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| コード    | 名 称                 | 数 量           | 単 位            | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|---------------------|---------------|----------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| P96055 | 防水改修工               | 1.000         | 式              | 1,351,273                | 1,351,273             |                   |
|        | 合 計                 |               |                |                          | 1,351,273             | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                 |               |                |                          | 1,351,273             |                   |
|        | *** S単 - 6号 ***     |               |                |                          |                       |                   |
| S02116 | ケレン工                |               | 式              |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ケレン工                |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分              | 地域資材 ( Pコード ) |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )   | P96056        |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )   |               |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K ) |               |                |                          |                       |                   |
| P96056 | ケレン工                | 1.000         | 式              | 181,056                  | 181,056               |                   |
|        | 合 計                 |               |                |                          | 181,056               | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                 |               |                |                          | 181,056               |                   |
|        | *** S単 - 7号 ***     |               |                |                          |                       |                   |
| S02116 | 下地調整工               |               | m <sup>2</sup> |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 下地調整工               |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分              | 地域資材 ( Pコード ) |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )   | P96057        |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )   |               |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K ) |               |                |                          |                       |                   |
| P96057 | 下地調整工               | 1.000         | m <sup>2</sup> | 477                      | 477                   |                   |
|        | 合 計                 |               |                |                          | 477                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                 |               |                |                          | 477                   |                   |
|        | *** S単 - 8号 ***     |               |                |                          |                       |                   |
| S02116 | 複層塗材E吹付工            |               | m <sup>2</sup> |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 複層塗材E吹付工            |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分              | 地域資材 ( Pコード ) |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )   | P96058        |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )   |               |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K ) |               |                |                          |                       |                   |
| P96058 | 複層塗材E吹付工            | 1.000         | m <sup>2</sup> | 3,123                    | 3,123                 |                   |
|        | 合 計                 |               |                |                          | 3,123                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                 |               |                |                          | 3,123                 |                   |
|        | *** S単 - 9号 ***     |               |                |                          |                       |                   |
| S02116 | 含浸防水材塗布工            |               | m <sup>2</sup> |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 含浸防水材塗布工            |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分              | 地域資材 ( Pコード ) |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )   | P96059        |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )   |               |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K ) |               |                |                          |                       |                   |
| P96059 | 含浸防水材塗布工            | 1.000         | m <sup>2</sup> | 4,119                    | 4,119                 |                   |
|        | 合 計                 |               |                |                          | 4,119                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                 |               |                |                          | 4,119                 |                   |
|        | *** S単 - 10号 ***    |               |                |                          |                       |                   |
| S02116 | ひび割れ補修工             |               | m              |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ひび割れ補修工             |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | エポキシ樹脂低圧注入工         |               |                |                          |                       |                   |

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| コード    | 名 称                                                                  | 数 量                    | 単 位 | 単 価                              | 金 額                            | 備 考               |
|--------|----------------------------------------------------------------------|------------------------|-----|----------------------------------|--------------------------------|-------------------|
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96060 |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| P96060 | ひび割れ補修工<br>エポキシ樹脂低圧注入工                                               | 1.000                  | m   | 9,211                            | 9,211                          |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |     |                                  | 9,211                          | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |     |                                  | 9,211                          |                   |
|        | *** S単 - 11号 ***                                                     |                        |     |                                  |                                |                   |
| S02116 | 既設建具撤去工                                                              |                        | 式   |                                  | 1.000 各単位                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 既設建具撤去工<br>片開きフラッシュ戸( SD-1 ) , ,                                     |                        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96061 |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| P96061 | 既設建具撤去工<br>片開きフラッシュ戸( SD-1 )                                         | 1.000                  | 式   | 17,244                           | 17,244                         |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |     |                                  | 17,244                         | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |     |                                  | 17,244                         |                   |
|        | *** S単 - 12号 ***                                                     |                        |     |                                  |                                |                   |
| S02116 | 既設建具撤去工                                                              |                        | 式   |                                  | 1.000 各単位                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 既設建具撤去工<br>引違い窓( AW-1,AW-1b,AW-2 ) , ,                               |                        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96062 |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| P96062 | 既設建具撤去工<br>引違い窓( AW-1,AW-1b,AW-2 )                                   | 1.000                  | 式   | 17,244                           | 17,244                         |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |     |                                  | 17,244                         | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |     |                                  | 17,244                         |                   |
|        | *** S単 - 13号 ***                                                     |                        |     |                                  |                                |                   |
| S02116 | 建具改修工                                                                |                        | 式   |                                  | 1.000 各単位                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 建具改修工<br>片開きフラッシュ戸( SD-1 ) , ,                                       |                        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96063 |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| P96063 | 建具改修工<br>片開きフラッシュ戸( SD-1 )                                           | 1.000                  | 式   | 859,513                          | 859,513                        |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |     |                                  | 859,513                        | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |     |                                  | 859,513                        |                   |
|        | *** S単 - 14号 ***                                                     |                        |     |                                  |                                |                   |
| S02116 | 建具設置工                                                                |                        | 式   |                                  | 1.000 各単位                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 建具設置工<br>引違い窓 H=830 L=1430 , ,                                       |                        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96064 |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| P96064 | 建具設置工<br>引違い窓 H=830 L=1430                                           | 1.000                  | 式   | 950,924                          | 950,924                        |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |     |                                  | 950,924                        | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |     |                                  | 950,924                        |                   |
|        | *** S単 - 15号 ***                                                     |                        |     |                                  |                                |                   |

|     |                                   |  |  |  |  |
|-----|-----------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |  |  |  |  |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                                                  | 数 量                    | 単位 | 単 価                              | 金 額                            | 備 考               |
|--------|----------------------------------------------------------------------|------------------------|----|----------------------------------|--------------------------------|-------------------|
| S02116 | 建具設置工                                                                |                        | 式  |                                  | 1.000 各単位                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 建具設置工<br>引違い窓 H=830 L=1030, ,                                        |                        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96065 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| P96065 | 建具設置工<br>引違い窓 H=830 L=1030                                           | 1.000                  | 式  | 548,959                          | 548,959                        |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |    |                                  | 548,959                        | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |    |                                  | 548,959                        |                   |
|        | *** S 単 - 16号 ***                                                    |                        |    |                                  |                                |                   |
| S02116 | 建具設置工                                                                |                        | 式  |                                  | 1.000 各単位                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 建具設置工<br>引違い窓 ガラリ付, ,                                                |                        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96066 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| P96066 | 建具設置工<br>引違い窓 ガラリ付                                                   | 1.000                  | 式  | 442,304                          | 442,304                        |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |    |                                  | 442,304                        | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |    |                                  | 442,304                        |                   |
|        | *** S 単 - 17号 ***                                                    |                        |    |                                  |                                |                   |
| S02116 | 防水処理工                                                                |                        | 式  |                                  | 1.000 各単位                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 防水処理工<br>建具周り, ,                                                     |                        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96067 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| P96067 | 防水処理工<br>建具周り                                                        | 1.000                  | 式  | 70,409                           | 70,409                         |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |    |                                  | 70,409                         | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |    |                                  | 70,409                         |                   |
|        | *** S 単 - 18号 ***                                                    |                        |    |                                  |                                |                   |
| S02116 | 塗装改修工                                                                |                        | 式  |                                  | 1.000 各単位                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 塗装改修工<br>既設シャッター, ,                                                  |                        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96068 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| P96068 | 塗装改修工<br>既設シャッター                                                     | 1.000                  | 式  | 72,000                           | 72,000                         |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |    |                                  | 72,000                         | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |    |                                  | 72,000                         |                   |
|        | *** S 単 - 19号 ***                                                    |                        |    |                                  |                                |                   |
| S02116 | 伸縮門扉                                                                 |                        | 式  |                                  | 1.000 各単位                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 伸縮門扉<br>アコーディオン片開き式 H=1450 W=4851 材工共, ,                             |                        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96050 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| P96050 | 伸縮門扉<br>アコーディオン片開き式 H=1450 W=4851 材工共                                | 1.000                  | 式  | 680,000                          | 680,000                        |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |    |                                  | 680,000                        | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |    |                                  | 680,000                        |                   |

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| コード    | 名 称                                                                                                        | 数 量                                                                     | 単位             | 単 価                              | 金 額                            | 備 考               |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------|--------------------------------|-------------------|
|        |                                                                                                            |                                                                         |                |                                  |                                |                   |
|        | *** S 単 - 20号 ***                                                                                          |                                                                         |                |                                  |                                |                   |
| S02116 | 照明器具更新工                                                                                                    |                                                                         | 式              |                                  | 1,000 各単位                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 照明器具更新工<br>材工共                                                                                             |                                                                         |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K)                                             | 地域資材(Pコード)<br>P96069                                                    |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| P96069 | 照明器具更新工<br>材工共                                                                                             | 1.000                                                                   | 式              | 252,627                          | 252,627                        |                   |
|        | 合 計                                                                                                        |                                                                         |                |                                  | 252,627                        | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                                                        |                                                                         |                |                                  | 252,627                        |                   |
|        |                                                                                                            |                                                                         |                |                                  |                                |                   |
|        | *** S 単 - 21号 ***                                                                                          |                                                                         |                |                                  |                                |                   |
| S02123 | 建設廃材                                                                                                       |                                                                         | m3             |                                  | 1,000 各単位                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 建設廃材<br>無筋コンクリート廃材                                                                                         |                                                                         |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)地域資材単価コード<br>2)資材規格<br>3)単価の入力                                                                           | P52001<br>無筋コンクリート廃材<br>3,525円                                          |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| P52001 | 建設廃材<br>無筋コンクリート廃材                                                                                         | 1.000                                                                   | m3             | 3,525                            | 3,525                          |                   |
|        | 合 計                                                                                                        |                                                                         |                |                                  | 3,525                          | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                                                        |                                                                         |                |                                  | 3,525                          |                   |
|        |                                                                                                            |                                                                         |                |                                  |                                |                   |
|        | *** S 単 - 22号 ***                                                                                          |                                                                         |                |                                  |                                |                   |
| S02721 | 【構造物取壊し】                                                                                                   |                                                                         | m3             |                                  | 1,000 m3                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 【構造物取壊し】<br>無筋,なし,機械,昼間施工,する                                                                               |                                                                         |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)作業区分<br>2)時間的制約<br>3)施工区分<br>4)施工区分<br>5)低騒音・低振動対策                                                       | 無筋<br>なし<br>機械<br>昼間施工<br>する                                            |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| A73501 | 構造物とりこわし工無筋構造物<br>制約無 機械 機労 昼間                                                                             | 1.000                                                                   | m3             | 11,400                           | 11,400                         |                   |
|        | 合 計                                                                                                        |                                                                         |                |                                  | 11,400                         | 算出数量<br>1.000 m3  |
|        | 単 価                                                                                                        |                                                                         | m3             |                                  | 11,400                         |                   |
|        |                                                                                                            |                                                                         |                |                                  |                                |                   |
|        | *** S 単 - 23号 ***                                                                                          |                                                                         |                |                                  |                                |                   |
| S08042 | 砂利舗装工(機械)                                                                                                  |                                                                         | m <sup>2</sup> |                                  | 100,000 m <sup>2</sup>         | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 砂利舗装工(機械)<br>再生クワッパン,RC-40,15cm,2.0m以上 2.5m未満,不陸整正+敷均し,<br>必要,あり,なし                                        |                                                                         |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし          |                   |
|        | 1)舗設材の種別<br>2)規格<br>3)仕上がり厚さ<br>4)敷均し幅<br>5)施工区分<br>6)舗装面仕上げ作業の必要性<br>7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択<br>8)単価0円区分(舗設材) | 再生クワッパン<br>RC-40<br>15cm<br>2.0m以上 2.5m未満<br>不陸整正+敷均し<br>必要<br>あり<br>なし |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                   |
| J03118 | 再生クワッパン<br>RC-40 40~0mm                                                                                    | 17.900                                                                  | m3             | 1,650                            | 29,535                         |                   |
| R01001 | 土木一般世話役                                                                                                    | 0.350                                                                   | 人              | 31,008                           | 10,853                         |                   |
| R01003 | 普通作業員                                                                                                      | 0.990                                                                   | 人              | 25,908                           | 25,649                         |                   |
| M02349 | 小型バクツ[クワ型・排対型(2次)]<br>標準バクツ容量 山積0.13m3(平積0.10m3)                                                           | 0.900                                                                   | 日              | 10,800                           | 9,720                          |                   |
| P34029 | 軽油<br>バトロ給油                                                                                                | 18.000                                                                  | L              | 138                              | 2,484                          |                   |
| R01021 | 運転手(特殊)                                                                                                    | 0.900                                                                   | 人              | 31,314                           | 28,183                         |                   |

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| コード    | 名 称                                                    | 数 量                                        | 単 位             | 単 価                                                          | 金 額                                                     | 備 考                             |
|--------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------|
| F04080 | 振動ロー[ルト'ガイト'式]<br>ルト'ガイト'式0.5-0.6t                     | 0.480                                      | 日               | 1,270                                                        | 610                                                     |                                 |
| P34029 | 軽油<br>バ'トル給油                                           | 1.200                                      | L               | 138                                                          | 166                                                     |                                 |
| R01002 | 特殊作業員                                                  | 0.300                                      | 人               | 28,458                                                       | 8,537                                                   |                                 |
|        | 合 計                                                    |                                            |                 |                                                              | 115,737                                                 | 算出数量<br>100.000 m <sup>2</sup>  |
|        | 単 価                                                    |                                            | m <sup>2</sup>  |                                                              | 1,157                                                   |                                 |
|        | *** S単 - 24号 ***                                       |                                            |                 |                                                              |                                                         |                                 |
| S18031 | 足場工<br>足場工<br>なし,手摺先行型枠組,あり                            |                                            | 掛m <sup>2</sup> |                                                              | 100.000 掛m <sup>2</sup>                                 | 歩A<br>当たり算出                     |
|        | 1)足場区分<br>2)安全ネット区分<br>3)長期割引単価区分(賃料機械)                | 手摺先行型枠組<br>なし<br>あり                        |                 | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                                 |
| R01001 | 土木一般世話役                                                | 1.600                                      | 人               | 31,008                                                       | 49,613                                                  |                                 |
| R01012 | とび工                                                    | 7.000                                      | 人               | 32,436                                                       | 227,052                                                 |                                 |
| R01003 | 普通作業員                                                  | 1.300                                      | 人               | 25,908                                                       | 33,680                                                  |                                 |
| F01086 | フレンソルソ[油圧伸縮ジ'ブ'型・～低騒・排対型(～2014)]<br>吊上能力25t吊           | 1.400                                      | 日               | 45,600                                                       | 63,840                                                  |                                 |
| Y00004 | 諸雑費                                                    | 0.340                                      |                 | 374,185                                                      | 127,223                                                 |                                 |
|        | 合 計                                                    |                                            |                 |                                                              | 501,408                                                 | 算出数量<br>100.000 掛m <sup>2</sup> |
|        | 単 価                                                    |                                            | 掛m <sup>2</sup> |                                                              | 5,014                                                   |                                 |
|        | *** S単 - 25号 ***                                       |                                            |                 |                                                              |                                                         |                                 |
| SA0103 | SP 床掘り<br>SP 床掘り<br>土砂,上記以外(小規模),-, -,                 |                                            | m3              |                                                              | 1.000 m3                                                | 歩A<br>当たり算出                     |
|        | 1)土質<br>2)施工方法<br>3)土留方式の種類<br>4)障害の有無                 | 土砂<br>上記以外(小規模)<br>-<br>-                  |                 | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                                 |
|        | 単 価                                                    |                                            | m3              |                                                              | 2,339                                                   |                                 |
|        | *** S単 - 26号 ***                                       |                                            |                 |                                                              |                                                         |                                 |
| SA0151 | SP 基面整正<br>SP 基面整正<br>基面整正                             |                                            | m <sup>2</sup>  |                                                              | 1.000 m <sup>2</sup>                                    | 歩A<br>当たり算出                     |
|        | 1)整形区分                                                 | 基面整正                                       |                 | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                                 |
|        | 単 価                                                    |                                            | m <sup>2</sup>  |                                                              | 518.2                                                   |                                 |
|        | *** S単 - 27号 ***                                       |                                            |                 |                                                              |                                                         |                                 |
| SA0221 | SP 殻運搬<br>SP 殻運搬<br>コン'クリ(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,8.0km以下, |                                            | m3              |                                                              | 1.000 m3                                                | 歩A<br>当たり算出                     |
|        | 1)殻発生作業<br>2)積込工法区分<br>3)DID区間の有無<br>4)運搬距離            | コン'クリ(無筋)構造物とりこわし<br>機械積込<br>有り<br>8.0km以下 |                 | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位 |                                 |

|     |                                    |
|-----|------------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                         |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所> ) |

| コード    | 名 称                                                                                                                              | 数 量                                                                                                 | 単 位            | 単 価                      | 金 額                   | 備 考         |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------|-----------------------|-------------|
|        | 単 価                                                                                                                              |                                                                                                     | m3             |                          | 1,862                 |             |
|        | *** S単 - 28号 ***                                                                                                                 |                                                                                                     |                |                          |                       |             |
| SA0301 | SP 基礎碎石                                                                                                                          |                                                                                                     | m <sup>2</sup> |                          | 1,000 m <sup>2</sup>  | 歩A<br>当たり算出 |
|        | SP 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャーラン RC-40                                                                             |                                                                                                     |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |             |
|        | 40~0mm                                                                                                                           |                                                                                                     |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |             |
|        |                                                                                                                                  |                                                                                                     |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |             |
|        | 1)碎石の厚さ<br>2)碎石の計上<br>3)長期割引単価区分<br>4)規格区分                                                                                       | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>計上する<br>あり<br>再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm                                           |                |                          |                       |             |
|        | 単 価                                                                                                                              |                                                                                                     | m <sup>2</sup> |                          | 1,344                 |             |
|        | *** S単 - 29号 ***                                                                                                                 |                                                                                                     |                |                          |                       |             |
| SA0301 | SP 基礎碎石                                                                                                                          |                                                                                                     | m <sup>2</sup> |                          | 1,000 m <sup>2</sup>  | 歩A<br>当たり算出 |
|        | SP 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャーラン RC-40                                                                            |                                                                                                     |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |             |
|        | 0 40~0mm                                                                                                                         |                                                                                                     |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |             |
|        |                                                                                                                                  |                                                                                                     |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |             |
|        | 1)碎石の厚さ<br>2)碎石の計上<br>3)長期割引単価区分<br>4)規格区分                                                                                       | 12.5cmを超え17.5cm以下<br>計上する<br>あり<br>再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm                                          |                |                          |                       |             |
|        | 単 価                                                                                                                              |                                                                                                     | m <sup>2</sup> |                          | 1,443                 |             |
|        | *** S単 - 30号 ***                                                                                                                 |                                                                                                     |                |                          |                       |             |
| SA0311 | SP コンクリート                                                                                                                        |                                                                                                     | m3             |                          | 1,000 m3              | 歩A<br>当たり算出 |
|        | SP コンクリート<br>小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)                                                                           |                                                                                                     |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |             |
|        | (高炉B) W/C65%                                                                                                                     |                                                                                                     |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |             |
|        |                                                                                                                                  |                                                                                                     |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |             |
|        | 1)構造物種別<br>2)打設工法<br>3)コンクリートの計上<br>4)設計日打設量<br>5)養生工の種類<br>6)圧送管延長距離区分<br>7)現場内小運搬の有無<br>8)打設高さ、水平打設距離<br>10)規格区分               | 小型構造物<br>人力打設<br>計上する<br>-<br>一般養生<br>-<br>無し<br>-<br>18-8-25(20)(高炉B) W/C65%                       |                |                          |                       |             |
|        | 単 価                                                                                                                              |                                                                                                     | m3             |                          | 36,950                |             |
|        | *** S単 - 31号 ***                                                                                                                 |                                                                                                     |                |                          |                       |             |
| SA0311 | SP コンクリート                                                                                                                        |                                                                                                     | m3             |                          | 1,000 m3              | 歩A<br>当たり算出 |
|        | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,一般養生,-                                                                           |                                                                                                     |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |             |
|        | ,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%                                                                                                  |                                                                                                     |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |             |
|        |                                                                                                                                  |                                                                                                     |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |             |
|        | 1)構造物種別<br>2)打設工法<br>3)コンクリートの計上<br>4)設計日打設量<br>5)養生工の種類<br>6)圧送管延長距離区分<br>7)現場内小運搬の有無<br>8)打設高さ、水平打設距離<br>9)長期割引単価区分<br>10)規格区分 | 無筋・鉄筋構造物<br>ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設<br>計上する<br>-<br>一般養生<br>-<br>-<br>-<br>あり<br>18-8-25(20)(高炉B) W/C65% |                |                          |                       |             |
|        | 単 価                                                                                                                              |                                                                                                     | m3             |                          | 36,840                |             |

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| コード    | 名 称                                                                                                                     | 数 量                                                                       | 単 位            | 単 価                      | 金 額                   | 備 考      |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------|-----------------------|----------|
|        |                                                                                                                         |                                                                           |                |                          |                       |          |
|        | *** S 単 - 32号 ***                                                                                                       |                                                                           |                |                          |                       |          |
| SA0312 | SP 型枠                                                                                                                   |                                                                           | m <sup>2</sup> |                          | 1,000 m <sup>2</sup>  | 歩A 当たり算出 |
|        | SP 型枠<br>一般型枠,小型構造物                                                                                                     |                                                                           |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |          |
|        |                                                                                                                         |                                                                           |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |          |
|        |                                                                                                                         |                                                                           |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |          |
|        | 1)型枠の種類<br>2)構造物の種類                                                                                                     | 一般型枠<br>小型構造物                                                             |                |                          |                       |          |
|        | 単 価                                                                                                                     |                                                                           | m <sup>2</sup> |                          | 9,496                 |          |
|        | *** S 単 - 33号 ***                                                                                                       |                                                                           |                |                          |                       |          |
| SA0312 | SP 型枠                                                                                                                   |                                                                           | m <sup>2</sup> |                          | 1,000 m <sup>2</sup>  | 歩A 当たり算出 |
|        | SP 型枠<br>一般型枠,鉄筋・無筋構造物                                                                                                  |                                                                           |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |          |
|        |                                                                                                                         |                                                                           |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |          |
|        |                                                                                                                         |                                                                           |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |          |
|        | 1)型枠の種類<br>2)構造物の種類                                                                                                     | 一般型枠<br>鉄筋・無筋構造物                                                          |                |                          |                       |          |
|        | 単 価                                                                                                                     |                                                                           | m <sup>2</sup> |                          | 10,520                |          |
|        | *** S 単 - 34号 ***                                                                                                       |                                                                           |                |                          |                       |          |
| SA0831 | SP 不陸整正                                                                                                                 |                                                                           | m <sup>2</sup> |                          | 1,000 m <sup>2</sup>  | 歩A 当たり算出 |
|        | SP 不陸整正<br>有り,1mm以上6mm未満,砕石,あり,再生クワッシャー RC-40                                                                           |                                                                           |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |          |
|        |                                                                                                                         |                                                                           |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |          |
|        |                                                                                                                         |                                                                           |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |          |
|        | 1)補足材料の有無<br>2)補足材料平均厚さ<br>3)補足材料<br>4)長期割引単価区分<br>5)補足材料規格の選択                                                          | 有り<br>1mm以上6mm未満<br>砕石<br>あり<br>再生クワッシャー RC-40                            |                |                          |                       |          |
|        | 単 価                                                                                                                     |                                                                           | m <sup>2</sup> |                          | 187.6                 |          |
|        | *** S 単 - 35号 ***                                                                                                       |                                                                           |                |                          |                       |          |
| SA0834 | SP 上層路盤(車道・路肩部)                                                                                                         |                                                                           | m <sup>2</sup> |                          | 1,000 m <sup>2</sup>  | 歩A 当たり算出 |
|        | SP 上層路盤(車道・路肩部)<br>路盤材,再生粒度調整砕石 RM-40,-,-,1層施工,あり,0mm,100mm                                                             |                                                                           |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |          |
|        |                                                                                                                         |                                                                           |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |          |
|        |                                                                                                                         |                                                                           |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |          |
|        | 1)材料区分<br>2)平均幅員<br>3)瀝青材の有無<br>4)路盤材の有無<br>5)施工区分<br>6)瀝青材区分<br>7)長期割引単価区分<br>8)瀝青材1層当り平均仕上り厚<br>9)路盤材全仕上り厚<br>11)材料区分 | 路盤材<br>-<br>なし<br>あり<br>1層施工<br>-<br>あり<br>0mm<br>100mm<br>再生粒度調整砕石 RM-40 |                |                          |                       |          |
|        | 単 価                                                                                                                     |                                                                           | m <sup>2</sup> |                          | 604.1                 |          |
|        | *** S 単 - 36号 ***                                                                                                       |                                                                           |                |                          |                       |          |
| SA0843 | SP 表層(車道・路肩部)                                                                                                           |                                                                           | m <sup>2</sup> |                          | 1,000 m <sup>2</sup>  | 歩A 当たり算出 |
|        | SP 表層(車道・路肩部)<br>3.0m超,40mm,ｱｽﾌﾙﾄ混合物 (2.35t/m3),ﾌﾞﾗｲﾄﾞ 各種,あり,再生密粒度ｱｽﾌﾙﾄ(13)                                             |                                                                           |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |          |
|        |                                                                                                                         |                                                                           |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |          |

閩東農政局

閩東農政局

閩東農政局

名称に【 】のついている単価（市場単価、土木工事標準単価）は\*\*\*としている。

公表用単価一覧表（ 1/ 2）

|     |                                   |
|-----|-----------------------------------|
| 事業名 | 荒川中部農業水利事業                        |
| 工事名 | 櫛挽揚水機場建屋等改修工事(櫛挽第2揚水機場(建築)<施工箇所>) |

| コード    | 名 称 (規 格)                       | 数 量            | 単 位 | 単 価       | 金 額 | 備 考   |
|--------|---------------------------------|----------------|-----|-----------|-----|-------|
|        | *** S単 - 1号 ***                 |                |     |           |     |       |
| S01041 | 人力土工(盛土・埋戻)                     |                |     |           |     |       |
|        | 人力土工(盛土・埋戻)                     |                |     |           |     |       |
|        | 粘性土・礫質土、埋戻、はね付け+まき出し、振動コパ`タ( )  | m3             |     | 4,072     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 2号 ***                 |                |     |           |     |       |
| S02115 | 電工                              |                |     |           |     |       |
|        | 電工                              |                | 人   | 29,886    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 3号 ***                 |                |     |           |     |       |
| S02116 | 既設防水撤去工                         |                |     |           |     |       |
|        | 既設防水撤去工                         | m <sup>2</sup> |     | 2,948     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 4号 ***                 |                |     |           |     |       |
| S02116 | 下地調整                            |                |     |           |     |       |
|        | 下地調整                            | m <sup>2</sup> |     | 2,023     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 5号 ***                 |                |     |           |     |       |
| S02116 | 防水改修工                           |                |     |           |     |       |
|        | 防水改修工                           |                | 式   | 1,351,273 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 6号 ***                 |                |     |           |     |       |
| S02116 | ケレン工                            |                |     |           |     |       |
|        | ケレン工                            |                | 式   | 181,056   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 7号 ***                 |                |     |           |     |       |
| S02116 | 下地調整工                           |                |     |           |     |       |
|        | 下地調整工                           | m <sup>2</sup> |     | 477       |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 8号 ***                 |                |     |           |     |       |
| S02116 | 複層塗材E吹付工                        |                |     |           |     |       |
|        | 複層塗材E吹付工                        | m <sup>2</sup> |     | 3,123     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 9号 ***                 |                |     |           |     |       |
| S02116 | 含浸防水材塗布工                        |                |     |           |     |       |
|        | 含浸防水材塗布工                        | m <sup>2</sup> |     | 4,119     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 10号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02116 | ひび割れ補修工                         |                |     |           |     |       |
|        | ひび割れ補修工                         |                | m   | 9,211     |     | 歩A・単A |
|        | エポキシ樹脂低圧注入工,,                   |                |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 11号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02116 | 既設建具撤去工                         |                |     |           |     |       |
|        | 既設建具撤去工                         |                |     |           |     |       |
|        | 片開きフラッシュ戸 (SD-1) ,,             | 式              |     | 17,244    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 12号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02116 | 既設建具撤去工                         |                |     |           |     |       |
|        | 既設建具撤去工                         |                |     |           |     |       |
|        | 引違い窓 (AW-1,AW-1b,AW-2) ,,       | 式              |     | 17,244    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 13号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02116 | 建具改修工                           |                |     |           |     |       |
|        | 建具改修工                           |                |     |           |     |       |
|        | 片開きフラッシュ戸 (SD-1) ,,             | 式              |     | 859,513   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 14号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02116 | 建具設置工                           |                |     |           |     |       |
|        | 建具設置工                           |                |     |           |     |       |
|        | 引違い窓 H=830 L=1430,,             | 式              |     | 950,924   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 15号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02116 | 建具設置工                           |                |     |           |     |       |
|        | 建具設置工                           |                |     |           |     |       |
|        | 引違い窓 H=830 L=1030,,             | 式              |     | 548,959   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 16号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02116 | 建具設置工                           |                |     |           |     |       |
|        | 建具設置工                           |                |     |           |     |       |
|        | 引違い窓 ガラリ付,,                     | 式              |     | 442,304   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 17号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02116 | 防水処理工                           |                |     |           |     |       |
|        | 防水処理工                           |                |     |           |     |       |
|        | 建具周り,,                          | 式              |     | 70,409    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 18号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02116 | 塗装改修工                           |                |     |           |     |       |
|        | 塗装改修工                           |                |     |           |     |       |
|        | 既設シャッター,,                       | 式              |     | 72,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 19号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02116 | 伸縮門扉                            |                |     |           |     |       |
|        | 伸縮門扉                            |                |     |           |     |       |
|        | アコーディオン片開き式 H=1450 W=4851 材工共,, | 式              |     | 680,000   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 20号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02116 | 照明器具更新工                         |                |     |           |     |       |
|        | 照明器具更新工                         |                |     |           |     |       |
|        | 材工共,,                           | 式              |     | 252,627   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 21号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02123 | 建設廃材                            |                |     |           |     |       |
|        | 建設廃材                            |                |     |           |     |       |
|        | 無筋コンクリート廃材                      | m3             |     | 3,525     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 22号 ***                |                |     |           |     |       |
| S02721 | 【構造物取壊し】                        |                |     |           |     |       |

[illegible]

閩東農政局